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مقدمه
»گاهی شنیده می‌شود که بعضی بر زبان می‌آورند، امروز روز شعار نیست؛ روز عمل است. این، حرف 
درست نیست؛ اگر چه بعضی از کسانی که این حرف را ادا می‌کنند، نیّت درستی دارند و می‌خواهند 

بگویند فقط با شعار دادن، نمی‌شود کشور را اداره کرد، که حرف درستی است.
با شــعار دادن، نه یک کشــور را، بلکه یک دِه را هم نمی‌شود درست کرد و اداره و آباد نمود. در کنار 
شعار، عمل لازم است؛ ولی بعضی از روی ساده‌لوحی، بعضی هم شاید از روی غرض، این حرف را طور 
دیگری معنا می‌کنند. گویا این طور می‌خواهند وانمود کنند که شعار را باید کنار گذاشت. این، غلط 

است. شعار، مثل عَلمَ، راهنما و نشانه است. عملِ بدون شعار هم، مثل شعارِ بدون عمل است.«
امام خامنه ای )مدظله‌العالی( ، 1375/08/09

شــعائر دوازده مجموعه شعارهای مناسبِ هفته وحدت را در اختیار شما قرار می‌دهد. این شعارها به 
همت دفتر وحدت جامعه ایمانی مشعر و با همکاری فعالان عرصه وحدت از سراسر کشور، گردآوری 
شــده است. امید است که با نشر هرچه بیشتر گفتمان وحدت اسلامی گام مهمی در انجام این مهم 
برداشته شود و مذاهب مختلف اسلامی در زیر سایه پرچم لااله الا الله و محمد رسول الله دین اسلام 

را در سرتاسر این جهان گسترش دهند. 
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شعارهای پیشنهادی برگرفته از آیات و روایات

در کنار هم هستیم زینت باشیمکونوا لنا زینا رحماء بینهم

یاایها المسلمون اتحدوا اتحدوا امت واحدهرحمة للعالمیندر کنار هم باشیم

کاروان حسین یاوران وحدتیدالله مع الجماعه و اعتصموا بحبل الله جمیعاحبل الله 

خاندان وحی اسوه های وحدتکتابنا واحدقبلتنا واحدهادخلوا فی السلم کافه

نحن ابناء الرسولپیامبر محور وحدت

شعارهای برگرفته از کتاب »شعر وحدت«1

شاعرشعار

محمدجواد الهی پوربین ما وجه مشترک کم نیست

علی فردوسیجز برادر کی به فریاد برادر می رسد؟

ناصر کساییوحدت ماست رمز عزت ما

محمدجواد شاهمرادیقرآن چراغ راه ملت های بیدار است

محمدجواد شاهمرادیعزت ملت توحید به وحدت زنده ست

قاسم صرافانشیاطین برنمی تابند باهم بودن ما را

مهدی مهدی زادهوحدت نشان یقین است / معنای حبل المتین است

1. گزیده آثار ارسالی به کنگره مجازی شعر وحدت اسلامی؛ دی ماه 1393؛ ناشر: جامعه ایمانی مشعر؛ تعداد صفحات: 152؛ نوبت چاپ: چاپ اول بهار 1394.
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انتخاب شعار کار خوبی اســت که مدتی است میان هیأت‌ها مرسوم 
شده است. بسیاری از هیأت‌ها، برای برنامه‌هایشان، به خصوص برای 
ویــژه برنامه‌هایی مانند دهه محرم و فاطمیه و حتی اردوها؛ شــعارِ 
خاص انتخاب می‌کنند. در پوســتر، تبلیغات و فضاسازی داخلی این 
هیأت‌ها، بجای درشــت شــدنِ نام خادمان اهل بیت  ، جمله‌ای با 
مضمون سخنان اهل بیت یا نکته‌ای از زندگی ایشان، درشت می‌شود 
و محور قرار می‌گیرد. در »شعائر« می‌کوشیم مجموعه‌ای از شعارهای 

مناسب را به دست شما برسانیم.
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